διαπιστωτικό χαρακτήρα και δεν κωλύουν την εκτέλεση του προϋπολογισμού από την ημερομηνία της εισήγησης 
της Δημοτικής Επιτροπής». 

Λαμβάνοντας υπ’όψιν τα ανωτέρω, 
Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης από τη Δημοτική Επιτροπή περί αποδοχής της κατανομής  ποσού ύψους 
δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (17.500,00 €) δυνάμει της υπ’ αριθμ. Πρωτ. 51686/30-09-2025 (ΑΔΑ: 
ΨΞΣΚ46ΜΤΛ6-ΤΜΤ) Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, για την υλοποίηση του προγράμματος «Βοήθεια 
στο Σπίτι». 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της: 

 Την εισήγηση του προέδρου 
 Την υπ΄ αριθμ.

[...]

Εσωτερικών 
και μετά από διαλογική συζήτηση όπως αυτή έχει καταγραφεί στα ηχογραφημένα πρακτικά                   

Αποφασίζει 
           Ομόφωνα  
Με έξι θετικές ψήφους 

Εγκρίνει την αποδοχή της κατανομής ποσού ύψους δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (17.500,00 €) 
δυνάμει της υπ’ αριθμ. πρωτ. 51686/30-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΞΣΚ46ΜΤΛ6-ΤΜΤ) Απόφασης του Υπουργού 
Εσωτερικών, για την υλοποίηση του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι». 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αύξοντα αριθμό 261/2025 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω.